
MUNICÍPIO DE CABO VERDE     001/011
PREFEITURA MUNICIPAL DE CABO VERDE (MG)

Sistema de Apuração de Pregão

D A D O S   D O ( S )   C R E D E N C I A D O ( S )

NOME CPF/CNPJ ME/EPP/MEI? REPRESENTANTE CPF REPRES.

ALTS COM.DE MATERIAIS E EQUIP.HOSPITALARES EIRELI 22.846.832/0001-66 Não

BRASFILME COMERCIO EMPREENDIMENTOSE PARTIC.

LTDA

17.403.114/0001-85 Não

DOMINUS COMERCIO EIRELI 27.417.234/0001-95 Não

IBF INDUSTRIA BRASILEIRA DE FILMES S/A 33.255.787/0001-91 Não

MED CENTER COMERCIAL LTDA 00.874.929/0001-40 Não

MIDAS-COM.ATACADISTA DE PRODUTOS HOSP.LTDA-EPP 09.012.033/0001-26 Não

PROATIVA HOSPITALAR EIRELI 27.656.480/0001-08 Não

ROCHA COMERCIO LTDA 41.714.981/0001-16 Não
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MUNICÍPIO DE CABO VERDE     002/011
PREFEITURA MUNICIPAL DE CABO VERDE (MG)

Sistema de Apuração de Pregão

M A P A   D E   A P U R A Ç Ã O   ( S I N T É T I C O )     -     P R E G Ã O   P O R   L O T E

PROCESSO:  PRC 00131-2018 LICIT.:  PREG 00057-2018 DATA DE ABERTURA:  04/07/2018

VENCEDOR:  ALTS COM.DE MATERIAIS E EQUIP.HOSPITALARES EIRELI CÓDIGO:  7384

LOTE:  001  -  1 Lance(s) -  Economia 0.08%

ITEM MARCA/MODELO QTD. UN. VALOR UNITÁRIO VALOR TOTAL

010 - (027809) CHASSIS 18 X 24 CM KIRAN/LUMAX 3.0000 UN 561,0800 1.683,24

008 - (022102) CHASSIS 24 X 30CM KIRAN/LUMAX 3.0000 UN 791,6700 2.375,01

007 - (022101) CHASSIS 30 X 40CM KIRAN/LUMAX 3.0000 UN 1.174,4400 3.523,32

009 - (027808) CHASSIS 35 X 35 CM KIRAN/LUMAX 3.0000 UN 1.222,0900 3.666,27

006 - (022100) CHASSIS 35 X 43CM KIRAN/LUMAX 3.0000 UN 1.425,7700 4.277,31

001 - (007581) FILME P/ RX BASE VERDE 18X24CM FUJI 15.0000 CX 64,7500 971,25

002 - (007582) FILME P/ RX BASE VERDE 24X30CM FUJI 45.0000 CX 107,9100 4.855,95

003 - (007583) FILME P/ RX BASE VERDE 30X40CM FUJI 45.0000 CX 179,8500 8.093,25

004 - (010317) FILME P/ RX BASE VERDE 35X35CM FUJI 30.0000 CX 187,8100 5.634,30

005 - (022098) FILME P/ RX VERDE 35X43CM FUJI 30.0000 CX 228,1200 6.843,60

011 - (031115) REVELADOR DE RAIO X AGFA 15.0000 CX 245,9500 3.689,25

012 - (031116) SOLUCAO FIXADORA P/ REVELADORA AGFA 15.0000 CX 169,0900 2.536,35

TOTAL DO LOTE 001 48.149,10

LOTE:  002  -  118 Lance(s)  -  Economia 21.01%

ITEM MARCA/MODELO QTD. UN. VALOR UNITÁRIO VALOR TOTAL

022 - (033466) CHASSIS 18 X 24 CM (R) KIRAN/LUMAX 1.0000 UN 576,6400 576,64

020 - (033464) CHASSIS 24 X 30 CM (R) KIRAN/LUMAX 1.0000 UN 813,6200 813,62

019 - (033463) CHASSIS 30 X 40 CM (R) KIRAN/LUMAX 1.0000 UN 1.207,0000 1.207,00

021 - (033465) CHASSIS 35 X 35 CM (R) KIRAN/LUMAX 1.0000 UN 1.255,9700 1.255,97

018 - (033462) CHASSIS 35 X 43 CM (R) KIRAN/LUMAX 1.0000 UN 1.465,3000 1.465,30

013 - (033457) FILME P/ RX BASE VERDE (R) FUJI 5.0000 CX 66,5500 332,75

014 - (033458) FILME P/ RX BASE VERDE (R). FUJI 15.0000 CX 110,9000 1.663,50

017 - (033461) FILME P/ RX BASE VERDE. (R) FUJI 10.0000 CX 234,4400 2.344,40

016 - (033460) FILME P/ RX BASE VERDE.(R) FUJI 10.0000 CX 193,0100 1.930,10

015 - (033459) FILME P/RX BASE VERDE (R) FUJI 15.0000 CX 184,8400 2.772,60

023 - (033467) REVELADOR DE RAIO X (R) AGFA 5.0000 CX 252,7700 1.263,85

024 - (033468) SOLUC.FIXADORA P/REVELADORA(R) AGFA 5.0000 CX 173,7800 868,90

TOTAL DO LOTE 002 16.494,63

TOTAL DO PARTICIPANTE ALTS COM.DE MATERIAIS E EQUIP.HOSPITALARES EIRELI 64.643,73

TOTAL DO PROCESSO: 64.643,73

Pregoeiro e Equipe de Apoio

CLEBER DONIZETTI CAMPOS MARCIO DE SOUZA MATOS

FRANKLIN ALVES

Pregoeiro(a) Oficial
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MUNICÍPIO DE CABO VERDE     003/011
PREFEITURA MUNICIPAL DE CABO VERDE (MG)

Sistema de Apuração de Pregão

M A P A   D O S   I T E N S   D E S C L A S S I F I C A D O S   P O R   F O R N E C E D O R

PROCESSO:  PRC 00131-2018 LICIT.:  PREG 00057-2018 DATA DE ABERTURA:  04/07/2018

FORNECEDOR:  DOMINUS COMERCIO EIRELI   -   CNPJ/CPF:  27.417.234/0001-95

ITEM CÓD. DESCRIÇÃO QTDE. UN. VALOR UNIT. VALOR TOTAL DATA MOTIVO DA DESCLASSIFICAÇÃO

010 027809 CHASSIS 18 X 24 CM 3.0000 UN 883,67 2.651,01 04/07/2018 Lote: 001

Item: 031115 - REVELADOR DE RAIO X

- Proposta com valor unitário (436,4300) maior que

o valor unitário máximo aceitável (420,4166).

- Proposta com valor total (6.546,45) maior que o

valor total máximo aceitável (6.306,25).

022 033466 CHASSIS 18 X 24 CM (R) 1.0000 UN 883,67 883,67 04/07/2018 Lote: 002

Item: 033467 - REVELADOR DE RAIO X (R)

- Proposta com valor unitário (436,4300) maior que

o valor unitário máximo aceitável (420,4166).

- Proposta com valor total (2.182,15) maior que o

valor total máximo aceitável (2.102,08).

008 022102 CHASSIS 24 X 30CM 3.0000 UN 1.231,00 3.693,00 04/07/2018 Lote: 001

Item: 031115 - REVELADOR DE RAIO X

- Proposta com valor unitário (436,4300) maior que

o valor unitário máximo aceitável (420,4166).

- Proposta com valor total (6.546,45) maior que o

valor total máximo aceitável (6.306,25).

020 033464 CHASSIS 24 X 30 CM (R) 1.0000 UN 1.231,72 1.231,72 04/07/2018 Lote: 002

Item: 033467 - REVELADOR DE RAIO X (R)

- Proposta com valor unitário (436,4300) maior que

o valor unitário máximo aceitável (420,4166).

- Proposta com valor total (2.182,15) maior que o

valor total máximo aceitável (2.102,08).

007 022101 CHASSIS 30 X 40CM 3.0000 UN 1.867,89 5.603,67 04/07/2018 Lote: 001

Item: 031115 - REVELADOR DE RAIO X

- Proposta com valor unitário (436,4300) maior que

o valor unitário máximo aceitável (420,4166).

- Proposta com valor total (6.546,45) maior que o

valor total máximo aceitável (6.306,25).

019 033463 CHASSIS 30 X 40 CM (R) 1.0000 UN 1.867,89 1.867,89 04/07/2018 Lote: 002

Item: 033467 - REVELADOR DE RAIO X (R)

- Proposta com valor unitário (436,4300) maior que

o valor unitário máximo aceitável (420,4166).

- Proposta com valor total (2.182,15) maior que o

valor total máximo aceitável (2.102,08).

009 027808 CHASSIS 35 X 35 CM 3.0000 UN 1.943,79 5.831,37 04/07/2018 Lote: 001

Item: 031115 - REVELADOR DE RAIO X

- Proposta com valor unitário (436,4300) maior que

o valor unitário máximo aceitável (420,4166).

- Proposta com valor total (6.546,45) maior que o

valor total máximo aceitável (6.306,25).

021 033465 CHASSIS 35 X 35 CM (R) 1.0000 UN 1.943,79 1.943,79 04/07/2018 Lote: 002

Item: 033467 - REVELADOR DE RAIO X (R)

- Proposta com valor unitário (436,4300) maior que

o valor unitário máximo aceitável (420,4166).

- Proposta com valor total (2.182,15) maior que o

valor total máximo aceitável (2.102,08).
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MUNICÍPIO DE CABO VERDE     004/011
PREFEITURA MUNICIPAL DE CABO VERDE (MG)

Sistema de Apuração de Pregão

M A P A   D O S   I T E N S   D E S C L A S S I F I C A D O S   P O R   F O R N E C E D O R

ITEM CÓD. DESCRIÇÃO QTDE. UN. VALOR UNIT. VALOR TOTAL DATA MOTIVO DA DESCLASSIFICAÇÃO

006 022100 CHASSIS 35 X 43CM 3.0000 UN 2.259,83 6.779,49 04/07/2018 Lote: 001

Item: 031115 - REVELADOR DE RAIO X

- Proposta com valor unitário (436,4300) maior que

o valor unitário máximo aceitável (420,4166).

- Proposta com valor total (6.546,45) maior que o

valor total máximo aceitável (6.306,25).

018 033462 CHASSIS 35 X 43 CM (R) 1.0000 UN 2.259,83 2.259,83 04/07/2018 Lote: 002

Item: 033467 - REVELADOR DE RAIO X (R)

- Proposta com valor unitário (436,4300) maior que

o valor unitário máximo aceitável (420,4166).

- Proposta com valor total (2.182,15) maior que o

valor total máximo aceitável (2.102,08).

001 007581 FILME P/ RX BASE VERDE

18X24CM

15.0000 CX 95,78 1.436,70 04/07/2018 Lote: 001

Item: 031115 - REVELADOR DE RAIO X

- Proposta com valor unitário (436,4300) maior que

o valor unitário máximo aceitável (420,4166).

- Proposta com valor total (6.546,45) maior que o

valor total máximo aceitável (6.306,25).

002 007582 FILME P/ RX BASE VERDE

24X30CM

45.0000 CX 159,66 7.184,70 04/07/2018 Lote: 001

Item: 031115 - REVELADOR DE RAIO X

- Proposta com valor unitário (436,4300) maior que

o valor unitário máximo aceitável (420,4166).

- Proposta com valor total (6.546,45) maior que o

valor total máximo aceitável (6.306,25).

003 007583 FILME P/ RX BASE VERDE

30X40CM

45.0000 CX 333,74 15.018,30 04/07/2018 Lote: 001

Item: 031115 - REVELADOR DE RAIO X

- Proposta com valor unitário (436,4300) maior que

o valor unitário máximo aceitável (420,4166).

- Proposta com valor total (6.546,45) maior que o

valor total máximo aceitável (6.306,25).

004 010317 FILME P/ RX BASE VERDE

35X35CM

30.0000 CX 271,65 8.149,50 04/07/2018 Lote: 001

Item: 031115 - REVELADOR DE RAIO X

- Proposta com valor unitário (436,4300) maior que

o valor unitário máximo aceitável (420,4166).

- Proposta com valor total (6.546,45) maior que o

valor total máximo aceitável (6.306,25).

013 033457 FILME P/ RX BASE VERDE (R) 5.0000 CX 95,78 478,90 04/07/2018 Lote: 002

Item: 033467 - REVELADOR DE RAIO X (R)

- Proposta com valor unitário (436,4300) maior que

o valor unitário máximo aceitável (420,4166).

- Proposta com valor total (2.182,15) maior que o

valor total máximo aceitável (2.102,08).

014 033458 FILME P/ RX BASE VERDE (R). 15.0000 CX 159,66 2.394,90 04/07/2018 Lote: 002

Item: 033467 - REVELADOR DE RAIO X (R)

- Proposta com valor unitário (436,4300) maior que

o valor unitário máximo aceitável (420,4166).

- Proposta com valor total (2.182,15) maior que o

valor total máximo aceitável (2.102,08).

017 033461 FILME P/ RX BASE VERDE. (R) 10.0000 CX 333,74 3.337,40 04/07/2018 Lote: 002

Item: 033467 - REVELADOR DE RAIO X (R)

- Proposta com valor unitário (436,4300) maior que

o valor unitário máximo aceitável (420,4166).

- Proposta com valor total (2.182,15) maior que o

valor total máximo aceitável (2.102,08).
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MUNICÍPIO DE CABO VERDE     005/011
PREFEITURA MUNICIPAL DE CABO VERDE (MG)

Sistema de Apuração de Pregão

M A P A   D O S   I T E N S   D E S C L A S S I F I C A D O S   P O R   F O R N E C E D O R

ITEM CÓD. DESCRIÇÃO QTDE. UN. VALOR UNIT. VALOR TOTAL DATA MOTIVO DA DESCLASSIFICAÇÃO

016 033460 FILME P/ RX BASE VERDE.(R) 10.0000 CX 271,65 2.716,50 04/07/2018 Lote: 002

Item: 033467 - REVELADOR DE RAIO X (R)

- Proposta com valor unitário (436,4300) maior que

o valor unitário máximo aceitável (420,4166).

- Proposta com valor total (2.182,15) maior que o

valor total máximo aceitável (2.102,08).

015 033459 FILME P/RX BASE VERDE (R) 15.0000 CX 266,10 3.991,50 04/07/2018 Lote: 002

Item: 033467 - REVELADOR DE RAIO X (R)

- Proposta com valor unitário (436,4300) maior que

o valor unitário máximo aceitável (420,4166).

- Proposta com valor total (2.182,15) maior que o

valor total máximo aceitável (2.102,08).

005 022098 FILME P/ RX VERDE 35X43CM 30.0000 CX 33,74 1.012,20 04/07/2018 Lote: 001

Item: 031115 - REVELADOR DE RAIO X

- Proposta com valor unitário (436,4300) maior que

o valor unitário máximo aceitável (420,4166).

- Proposta com valor total (6.546,45) maior que o

valor total máximo aceitável (6.306,25).

011 031115 REVELADOR DE RAIO X 15.0000 CX 436,43 6.546,45 04/07/2018 Lote: 001

Item: 031115 - REVELADOR DE RAIO X

- Proposta com valor unitário (436,4300) maior que

o valor unitário máximo aceitável (420,4166).

- Proposta com valor total (6.546,45) maior que o

valor total máximo aceitável (6.306,25).

023 033467 REVELADOR DE RAIO X (R) 5.0000 CX 436,43 2.182,15 04/07/2018 Lote: 002

Item: 033467 - REVELADOR DE RAIO X (R)

- Proposta com valor unitário (436,4300) maior que

o valor unitário máximo aceitável (420,4166).

- Proposta com valor total (2.182,15) maior que o

valor total máximo aceitável (2.102,08).

012 031116 SOLUCAO FIXADORA P/

REVELADORA

15.0000 CX 256,72 3.850,80 04/07/2018 Lote: 001

Item: 031115 - REVELADOR DE RAIO X

- Proposta com valor unitário (436,4300) maior que

o valor unitário máximo aceitável (420,4166).

- Proposta com valor total (6.546,45) maior que o

valor total máximo aceitável (6.306,25).

024 033468 SOLUC.FIXADORA

P/REVELADORA(R)

5.0000 CX 256,72 1.283,60 04/07/2018 Lote: 002

Item: 033467 - REVELADOR DE RAIO X (R)

- Proposta com valor unitário (436,4300) maior que

o valor unitário máximo aceitável (420,4166).

- Proposta com valor total (2.182,15) maior que o

valor total máximo aceitável (2.102,08).

FORNECEDOR:  IBF INDUSTRIA BRASILEIRA DE FILMES S/A   -   CNPJ/CPF:  33.255.787/0001-91

ITEM CÓD. DESCRIÇÃO QTDE. UN. VALOR UNIT. VALOR TOTAL DATA MOTIVO DA DESCLASSIFICAÇÃO

022 033466 CHASSIS 18 X 24 CM (R) 1.0000 UN 855,00 855,00 04/07/2018 DESCLASSIFICADA ITEM DESTINADO AS

EMPRESAS ME, EPP, MEI.

020 033464 CHASSIS 24 X 30 CM (R) 1.0000 UN 833,00 833,00 04/07/2018 DESCLASSIFICADA ITEM DESTINADO AS

EMPRESAS ME, EPP, MEI.

019 033463 CHASSIS 30 X 40 CM (R) 1.0000 UN 1.604,00 1.604,00 04/07/2018 DESCLASSIFICADA ITEM DESTINADO AS

EMPRESAS ME, EPP, MEI.

021 033465 CHASSIS 35 X 35 CM (R) 1.0000 UN 1.293,41 1.293,41 04/07/2018 DESCLASSIFICADA ITEM DESTINADO AS

EMPRESAS ME, EPP, MEI.
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MUNICÍPIO DE CABO VERDE     006/011
PREFEITURA MUNICIPAL DE CABO VERDE (MG)

Sistema de Apuração de Pregão

M A P A   D O S   I T E N S   D E S C L A S S I F I C A D O S   P O R   F O R N E C E D O R

ITEM CÓD. DESCRIÇÃO QTDE. UN. VALOR UNIT. VALOR TOTAL DATA MOTIVO DA DESCLASSIFICAÇÃO

018 033462 CHASSIS 35 X 43 CM (R) 1.0000 UN 1.492,93 1.492,93 04/07/2018 DESCLASSIFICADA ITEM DESTINADO AS

EMPRESAS ME, EPP, MEI.

013 033457 FILME P/ RX BASE VERDE (R) 5.0000 CX 58,32 291,60 04/07/2018 DESCLASSIFICADA ITEM DESTINADO AS

EMPRESAS ME, EPP, MEI.

014 033458 FILME P/ RX BASE VERDE (R). 15.0000 CX 97,20 1.458,00 04/07/2018 DESCLASSIFICADA ITEM DESTINADO AS

EMPRESAS ME, EPP, MEI.

017 033461 FILME P/ RX BASE VERDE. (R) 10.0000 CX 205,47 2.054,70 04/07/2018 DESCLASSIFICADA ITEM DESTINADO AS

EMPRESAS ME, EPP, MEI.

016 033460 FILME P/ RX BASE VERDE.(R) 10.0000 CX 169,15 1.691,50 04/07/2018 DESCLASSIFICADA ITEM DESTINADO AS

EMPRESAS ME, EPP, MEI.

015 033459 FILME P/RX BASE VERDE (R) 15.0000 CX 162,00 2.430,00 04/07/2018 DESCLASSIFICADA ITEM DESTINADO AS

EMPRESAS ME, EPP, MEI.

023 033467 REVELADOR DE RAIO X (R) 5.0000 CX 264,50 1.322,50 04/07/2018 DESCLASSIFICADA ITEM DESTINADO AS

EMPRESAS ME, EPP, MEI.

024 033468 SOLUC.FIXADORA

P/REVELADORA(R)

5.0000 CX 147,20 736,00 04/07/2018 DESCLASSIFICADA ITEM DESTINADO AS

EMPRESAS ME, EPP, MEI.

FORNECEDOR:  MIDAS-COM.ATACADISTA DE PRODUTOS HOSP.LTDA-EPP   -   CNPJ/CPF:  09.012.033/0001-26

ITEM CÓD. DESCRIÇÃO QTDE. UN. VALOR UNIT. VALOR TOTAL DATA MOTIVO DA DESCLASSIFICAÇÃO

010 027809 CHASSIS 18 X 24 CM 3.0000 UN 880,00 2.640,00 04/07/2018 Lote: 001

Item: 027808 - CHASSIS 35 X 35 CM

- Proposta com valor unitário (1.730,0000) maior

que o valor unitário máximo aceitável (1.293,4166).

- Proposta com valor total (5.190,00) maior que o

valor total máximo aceitável (3.880,25).

022 033466 CHASSIS 18 X 24 CM (R) 1.0000 UN 880,00 880,00 04/07/2018 Lote: 002

Item: 033465 - CHASSIS 35 X 35 CM (R)

- Proposta com valor unitário (1.730,0000) maior

que o valor unitário máximo aceitável (1.293,4166).

- Proposta com valor total (1.730,00) maior que o

valor total máximo aceitável (1.293,42).

008 022102 CHASSIS 24 X 30CM 3.0000 UN 1.100,00 3.300,00 04/07/2018 Lote: 001

Item: 027808 - CHASSIS 35 X 35 CM

- Proposta com valor unitário (1.730,0000) maior

que o valor unitário máximo aceitável (1.293,4166).

- Proposta com valor total (5.190,00) maior que o

valor total máximo aceitável (3.880,25).

020 033464 CHASSIS 24 X 30 CM (R) 1.0000 UN 1.100,00 1.100,00 04/07/2018 Lote: 002

Item: 033465 - CHASSIS 35 X 35 CM (R)

- Proposta com valor unitário (1.730,0000) maior

que o valor unitário máximo aceitável (1.293,4166).

- Proposta com valor total (1.730,00) maior que o

valor total máximo aceitável (1.293,42).

007 022101 CHASSIS 30 X 40CM 3.0000 UN 1.660,00 4.980,00 04/07/2018 Lote: 001

Item: 027808 - CHASSIS 35 X 35 CM

- Proposta com valor unitário (1.730,0000) maior

que o valor unitário máximo aceitável (1.293,4166).

- Proposta com valor total (5.190,00) maior que o

valor total máximo aceitável (3.880,25).

019 033463 CHASSIS 30 X 40 CM (R) 1.0000 UN 1.660,00 1.660,00 04/07/2018 Lote: 002

Item: 033465 - CHASSIS 35 X 35 CM (R)

- Proposta com valor unitário (1.730,0000) maior

que o valor unitário máximo aceitável (1.293,4166).

- Proposta com valor total (1.730,00) maior que o

valor total máximo aceitável (1.293,42).
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MUNICÍPIO DE CABO VERDE     007/011
PREFEITURA MUNICIPAL DE CABO VERDE (MG)

Sistema de Apuração de Pregão

M A P A   D O S   I T E N S   D E S C L A S S I F I C A D O S   P O R   F O R N E C E D O R

ITEM CÓD. DESCRIÇÃO QTDE. UN. VALOR UNIT. VALOR TOTAL DATA MOTIVO DA DESCLASSIFICAÇÃO

009 027808 CHASSIS 35 X 35 CM 3.0000 UN 1.730,00 5.190,00 04/07/2018 Lote: 001

Item: 027808 - CHASSIS 35 X 35 CM

- Proposta com valor unitário (1.730,0000) maior

que o valor unitário máximo aceitável (1.293,4166).

- Proposta com valor total (5.190,00) maior que o

valor total máximo aceitável (3.880,25).

021 033465 CHASSIS 35 X 35 CM (R) 1.0000 UN 1.730,00 1.730,00 04/07/2018 Lote: 002

Item: 033465 - CHASSIS 35 X 35 CM (R)

- Proposta com valor unitário (1.730,0000) maior

que o valor unitário máximo aceitável (1.293,4166).

- Proposta com valor total (1.730,00) maior que o

valor total máximo aceitável (1.293,42).

006 022100 CHASSIS 35 X 43CM 3.0000 UN 2.000,00 6.000,00 04/07/2018 Lote: 001

Item: 027808 - CHASSIS 35 X 35 CM

- Proposta com valor unitário (1.730,0000) maior

que o valor unitário máximo aceitável (1.293,4166).

- Proposta com valor total (5.190,00) maior que o

valor total máximo aceitável (3.880,25).

018 033462 CHASSIS 35 X 43 CM (R) 1.0000 UN 2.000,00 2.000,00 04/07/2018 Lote: 002

Item: 033465 - CHASSIS 35 X 35 CM (R)

- Proposta com valor unitário (1.730,0000) maior

que o valor unitário máximo aceitável (1.293,4166).

- Proposta com valor total (1.730,00) maior que o

valor total máximo aceitável (1.293,42).

001 007581 FILME P/ RX BASE VERDE

18X24CM

15.0000 CX 120,00 1.800,00 04/07/2018 Lote: 001

Item: 027808 - CHASSIS 35 X 35 CM

- Proposta com valor unitário (1.730,0000) maior

que o valor unitário máximo aceitável (1.293,4166).

- Proposta com valor total (5.190,00) maior que o

valor total máximo aceitável (3.880,25).

002 007582 FILME P/ RX BASE VERDE

24X30CM

45.0000 CX 190,00 8.550,00 04/07/2018 Lote: 001

Item: 027808 - CHASSIS 35 X 35 CM

- Proposta com valor unitário (1.730,0000) maior

que o valor unitário máximo aceitável (1.293,4166).

- Proposta com valor total (5.190,00) maior que o

valor total máximo aceitável (3.880,25).

003 007583 FILME P/ RX BASE VERDE

30X40CM

45.0000 CX 300,00 13.500,00 04/07/2018 Lote: 001

Item: 027808 - CHASSIS 35 X 35 CM

- Proposta com valor unitário (1.730,0000) maior

que o valor unitário máximo aceitável (1.293,4166).

- Proposta com valor total (5.190,00) maior que o

valor total máximo aceitável (3.880,25).

004 010317 FILME P/ RX BASE VERDE

35X35CM

30.0000 CX 310,00 9.300,00 04/07/2018 Lote: 001

Item: 027808 - CHASSIS 35 X 35 CM

- Proposta com valor unitário (1.730,0000) maior

que o valor unitário máximo aceitável (1.293,4166).

- Proposta com valor total (5.190,00) maior que o

valor total máximo aceitável (3.880,25).

013 033457 FILME P/ RX BASE VERDE (R) 5.0000 CX 120,00 600,00 04/07/2018 Lote: 002

Item: 033465 - CHASSIS 35 X 35 CM (R)

- Proposta com valor unitário (1.730,0000) maior

que o valor unitário máximo aceitável (1.293,4166).

- Proposta com valor total (1.730,00) maior que o

valor total máximo aceitável (1.293,42).
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MUNICÍPIO DE CABO VERDE     008/011
PREFEITURA MUNICIPAL DE CABO VERDE (MG)

Sistema de Apuração de Pregão

M A P A   D O S   I T E N S   D E S C L A S S I F I C A D O S   P O R   F O R N E C E D O R

ITEM CÓD. DESCRIÇÃO QTDE. UN. VALOR UNIT. VALOR TOTAL DATA MOTIVO DA DESCLASSIFICAÇÃO

014 033458 FILME P/ RX BASE VERDE (R). 15.0000 CX 190,00 2.850,00 04/07/2018 Lote: 002

Item: 033465 - CHASSIS 35 X 35 CM (R)

- Proposta com valor unitário (1.730,0000) maior

que o valor unitário máximo aceitável (1.293,4166).

- Proposta com valor total (1.730,00) maior que o

valor total máximo aceitável (1.293,42).

017 033461 FILME P/ RX BASE VERDE. (R) 10.0000 CX 390,00 3.900,00 04/07/2018 Lote: 002

Item: 033465 - CHASSIS 35 X 35 CM (R)

- Proposta com valor unitário (1.730,0000) maior

que o valor unitário máximo aceitável (1.293,4166).

- Proposta com valor total (1.730,00) maior que o

valor total máximo aceitável (1.293,42).

016 033460 FILME P/ RX BASE VERDE.(R) 10.0000 CX 310,00 3.100,00 04/07/2018 Lote: 002

Item: 033465 - CHASSIS 35 X 35 CM (R)

- Proposta com valor unitário (1.730,0000) maior

que o valor unitário máximo aceitável (1.293,4166).

- Proposta com valor total (1.730,00) maior que o

valor total máximo aceitável (1.293,42).

015 033459 FILME P/RX BASE VERDE (R) 15.0000 CX 300,00 4.500,00 04/07/2018 Lote: 002

Item: 033465 - CHASSIS 35 X 35 CM (R)

- Proposta com valor unitário (1.730,0000) maior

que o valor unitário máximo aceitável (1.293,4166).

- Proposta com valor total (1.730,00) maior que o

valor total máximo aceitável (1.293,42).

005 022098 FILME P/ RX VERDE 35X43CM 30.0000 CX 390,00 11.700,00 04/07/2018 Lote: 001

Item: 027808 - CHASSIS 35 X 35 CM

- Proposta com valor unitário (1.730,0000) maior

que o valor unitário máximo aceitável (1.293,4166).

- Proposta com valor total (5.190,00) maior que o

valor total máximo aceitável (3.880,25).

011 031115 REVELADOR DE RAIO X 15.0000 CX 420,00 6.300,00 04/07/2018 Lote: 001

Item: 027808 - CHASSIS 35 X 35 CM

- Proposta com valor unitário (1.730,0000) maior

que o valor unitário máximo aceitável (1.293,4166).

- Proposta com valor total (5.190,00) maior que o

valor total máximo aceitável (3.880,25).

023 033467 REVELADOR DE RAIO X (R) 5.0000 CX 420,00 2.100,00 04/07/2018 Lote: 002

Item: 033465 - CHASSIS 35 X 35 CM (R)

- Proposta com valor unitário (1.730,0000) maior

que o valor unitário máximo aceitável (1.293,4166).

- Proposta com valor total (1.730,00) maior que o

valor total máximo aceitável (1.293,42).

012 031116 SOLUCAO FIXADORA P/

REVELADORA

15.0000 CX 260,00 3.900,00 04/07/2018 Lote: 001

Item: 027808 - CHASSIS 35 X 35 CM

- Proposta com valor unitário (1.730,0000) maior

que o valor unitário máximo aceitável (1.293,4166).

- Proposta com valor total (5.190,00) maior que o

valor total máximo aceitável (3.880,25).
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MUNICÍPIO DE CABO VERDE     009/011
PREFEITURA MUNICIPAL DE CABO VERDE (MG)

Sistema de Apuração de Pregão

M A P A   D O S   I T E N S   D E S C L A S S I F I C A D O S   P O R   F O R N E C E D O R

ITEM CÓD. DESCRIÇÃO QTDE. UN. VALOR UNIT. VALOR TOTAL DATA MOTIVO DA DESCLASSIFICAÇÃO

024 033468 SOLUC.FIXADORA

P/REVELADORA(R)

5.0000 CX 260,00 1.300,00 04/07/2018 Lote: 002

Item: 033465 - CHASSIS 35 X 35 CM (R)

- Proposta com valor unitário (1.730,0000) maior

que o valor unitário máximo aceitável (1.293,4166).

- Proposta com valor total (1.730,00) maior que o

valor total máximo aceitável (1.293,42).

FORNECEDOR:  ROCHA COMERCIO LTDA   -   CNPJ/CPF:  41.714.981/0001-16

ITEM CÓD. DESCRIÇÃO QTDE. UN. VALOR UNIT. VALOR TOTAL DATA MOTIVO DA DESCLASSIFICAÇÃO

010 027809 CHASSIS 18 X 24 CM 3.0000 UN 869,90 2.609,70 04/07/2018 Lote: 001

Item: 027808 - CHASSIS 35 X 35 CM

- Proposta com valor unitário (1.979,9000) maior

que o valor unitário máximo aceitável (1.293,4166).

- Proposta com valor total (5.939,70) maior que o

valor total máximo aceitável (3.880,25).

008 022102 CHASSIS 24 X 30CM 3.0000 UN 1.209,90 3.629,70 04/07/2018 Lote: 001

Item: 027808 - CHASSIS 35 X 35 CM

- Proposta com valor unitário (1.979,9000) maior

que o valor unitário máximo aceitável (1.293,4166).

- Proposta com valor total (5.939,70) maior que o

valor total máximo aceitável (3.880,25).

007 022101 CHASSIS 30 X 40CM 3.0000 UN 1.809,90 5.429,70 04/07/2018 Lote: 001

Item: 027808 - CHASSIS 35 X 35 CM

- Proposta com valor unitário (1.979,9000) maior

que o valor unitário máximo aceitável (1.293,4166).

- Proposta com valor total (5.939,70) maior que o

valor total máximo aceitável (3.880,25).

009 027808 CHASSIS 35 X 35 CM 3.0000 UN 1.879,90 5.639,70 04/07/2018 Lote: 001

Item: 027808 - CHASSIS 35 X 35 CM

- Proposta com valor unitário (1.979,9000) maior

que o valor unitário máximo aceitável (1.293,4166).

- Proposta com valor total (5.939,70) maior que o

valor total máximo aceitável (3.880,25).

006 022100 CHASSIS 35 X 43CM 3.0000 UN 2.199,90 6.599,70 04/07/2018 Lote: 001

Item: 027808 - CHASSIS 35 X 35 CM

- Proposta com valor unitário (1.979,9000) maior

que o valor unitário máximo aceitável (1.293,4166).

- Proposta com valor total (5.939,70) maior que o

valor total máximo aceitável (3.880,25).

001 007581 FILME P/ RX BASE VERDE

18X24CM

15.0000 CX 75,90 1.138,50 04/07/2018 Lote: 001

Item: 027808 - CHASSIS 35 X 35 CM

- Proposta com valor unitário (1.979,9000) maior

que o valor unitário máximo aceitável (1.293,4166).

- Proposta com valor total (5.939,70) maior que o

valor total máximo aceitável (3.880,25).

002 007582 FILME P/ RX BASE VERDE

24X30CM

45.0000 CX 126,40 5.688,00 04/07/2018 Lote: 001

Item: 027808 - CHASSIS 35 X 35 CM

- Proposta com valor unitário (1.979,9000) maior

que o valor unitário máximo aceitável (1.293,4166).

- Proposta com valor total (5.939,70) maior que o

valor total máximo aceitável (3.880,25).
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MUNICÍPIO DE CABO VERDE     010/011
PREFEITURA MUNICIPAL DE CABO VERDE (MG)

Sistema de Apuração de Pregão

M A P A   D O S   I T E N S   D E S C L A S S I F I C A D O S   P O R   F O R N E C E D O R

ITEM CÓD. DESCRIÇÃO QTDE. UN. VALOR UNIT. VALOR TOTAL DATA MOTIVO DA DESCLASSIFICAÇÃO

003 007583 FILME P/ RX BASE VERDE

30X40CM

45.0000 CX 210,60 9.477,00 04/07/2018 Lote: 001

Item: 027808 - CHASSIS 35 X 35 CM

- Proposta com valor unitário (1.979,9000) maior

que o valor unitário máximo aceitável (1.293,4166).

- Proposta com valor total (5.939,70) maior que o

valor total máximo aceitável (3.880,25).

004 010317 FILME P/ RX BASE VERDE

35X35CM

30.0000 CX 215,00 6.450,00 04/07/2018 Lote: 001

Item: 027808 - CHASSIS 35 X 35 CM

- Proposta com valor unitário (1.979,9000) maior

que o valor unitário máximo aceitável (1.293,4166).

- Proposta com valor total (5.939,70) maior que o

valor total máximo aceitável (3.880,25).

005 022098 FILME P/ RX VERDE 35X43CM 30.0000 CX 264,20 7.926,00 04/07/2018 Lote: 001

Item: 027808 - CHASSIS 35 X 35 CM

- Proposta com valor unitário (1.979,9000) maior

que o valor unitário máximo aceitável (1.293,4166).

- Proposta com valor total (5.939,70) maior que o

valor total máximo aceitável (3.880,25).

011 031115 REVELADOR DE RAIO X 15.0000 CX 384,90 5.773,50 04/07/2018 Lote: 001

Item: 027808 - CHASSIS 35 X 35 CM

- Proposta com valor unitário (1.979,9000) maior

que o valor unitário máximo aceitável (1.293,4166).

- Proposta com valor total (5.939,70) maior que o

valor total máximo aceitável (3.880,25).

012 031116 SOLUCAO FIXADORA P/

REVELADORA

15.0000 CX 229,90 3.448,50 04/07/2018 Lote: 001

Item: 027808 - CHASSIS 35 X 35 CM

- Proposta com valor unitário (1.979,9000) maior

que o valor unitário máximo aceitável (1.293,4166).

- Proposta com valor total (5.939,70) maior que o

valor total máximo aceitável (3.880,25).

Pregoeiro e Equipe de Apoio

CLEBER DONIZETTI CAMPOS MARCIO DE SOUZA MATOS

FRANKLIN ALVES

Pregoeiro(a) Oficial
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MUNICÍPIO DE CABO VERDE     011/011
PREFEITURA MUNICIPAL DE CABO VERDE (MG)

Sistema de Apuração de Pregão

R E S U M O   D E   V E N C E D O R   P O R   L O T E

PROCESSO:  PRC 00131-2018 LICIT.:  PREG 00057-2018 DATA DE ABERTURA:  04/07/2018

LOTE FORNECEDOR VALOR

001 ALTS COM.DE MATERIAIS E EQUIP.HOSPITALARES EIRELI 48.149,10

002 ALTS COM.DE MATERIAIS E EQUIP.HOSPITALARES EIRELI 16.494,63

Pregoeiro e Equipe de Apoio

CLEBER DONIZETTI CAMPOS MARCIO DE SOUZA MATOS

FRANKLIN ALVES

Pregoeiro(a) Oficial
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